+7 (495) 668-13-58
24
Рельсовые сверла. Обозначение для рельсовых сверл
 диаметр: 25 ммR C A X - 2 0250
Тип инструмента
RC рельсовое сверло
RT
рельсовое сверло со сменными твердосплавными
пластинами
RM монолит. рельсовое сверло
Материал изготовления
A высокопроизводит.  HSS
H высокопрочная  HSS
В HSS
T с ТСН
S высокопроизводит. с ТСН
Хвостовик
X 3/4” Weldon (19,05 мм)
Обозначение глубины резания
Код Глубина резания
2 25 мм
4 50 мм
Обозначение Размер
RCAX-40180 18х50
RCAX-40190 19х50
RCAX-40200 20х50
RCAX-40210 21х50
RCAX-40220 22х50
RCAX-40230 23х50
RCAX-40240 24х50
RCAX-40250 25х50
RCAX-40260 26х50
RCAX-40270 27х50
RCAX-40280 28х50
RCAX-40290 29х50
RCAX-40300 30х50
RCAX-40310 31х50
RCAX-40320 32х50
RCAX-40330 33х50
RCAX-40340 34х50
RCAX-40350 35х50
RCAX-40360 36х50
Обозначение Размер
RCHX-20135 13,5х20
RCHX-20180 18х25
RCHX-20190 19х25
RCHX-20200 20х25
RCHX-20210 21х25
RCHX-20220 22х25
RCHX-20230 23х25
RCHX-20240 24х25
RCHX-20250 25х25
RCHX-20260 26х25
RCHX-20270 27х25
RCHX-20280 28х25
RCHX-20290 29х25
RCHX-20300 30х25
RCHX-20310 31х25
RCHX-20320 32х25
RCHX-20330 33х25
RCHX-20340 34х25
RCHX-20350 35х25
RCHX-20360 36х25
Обозначение Размер
RCHX-40180 18х50
RCHX-40190 19х50
RCHX-40200 20х50
RCHX-40210 21х50
RCHX-40220 22х50
RCHX-40230 23х50
RCHX-40240 24х50
RCHX-40250 25х50
RCHX-40260 26х50
RCHX-40270 27х50
RCHX-40280 28х50
RCHX-40290 29х50
RCHX-40300 30х50
RCHX-40310 31х50
RCHX-40320 32х50
RCHX-40330 33х50
RCHX-40340 34х50
RCHX-40350 35х50
RCHX-40360 36х50
Обозначение Размер
RCBX-20135 13,5х20
RCBX-20180 18х25
RCBX-20190 19х25
RCBX-20200 20х25
RCBX-20210 21х25
RCBX-20220 22х25
RCBX-20230 23х25
RCBX-20240 24х25
RCBX-20250 25х25
RCBX-20260 26х25
RCBX-20270 27х25
RCBX-20280 28х25
RCBX-20290 29х25
RCBX-20300 30х25
RCBX-20310 31х25
RCBX-20320 32х25
RCBX-20330 33х25
RCBX-20340 34х25
RCBX-20350 35х25
RCBX-20360 36х25
Обозначение Размер
RCBX-40180 18х50
RCBX-40190 19х50
RCBX-40200 20х50
RCBX-40210 21х50
RCBX-40220 22х50
RCBX-40230 23х50
RCBX-40240 24х50
RCBX-40250 25х50
RCBX-40260 26х50
RCBX-40270 27х50
RCBX-40280 28х50
RCBX-40290 29х50
RCBX-40300 30х50
RCBX-40310 31х50
RCBX-40320 32х50
RCBX-40330 33х50
RCBX-40340 34х50
RCBX-40350 35х50
RCBX-40360 36х50
Обозначение Размер
RCAX-20135 13,5х20
RCAX-20180 18х25
RCAX-20190 19х25
RCAX-20200 20х25
RCAX-20210 21х25
RCAX-20220 22х25
RCAX-20230 23х25
RCAX-20240 24х25
RCAX-20250 25х25
RCAX-20260 26х25
RCAX-20270 27х25
RCAX-20280 28х25
RCAX-20290 29х25
RCAX-20300 30х25
RCAX-20310 31х25
RCAX-20320 32х25
RCAX-20330 33х25
RCAX-20340 34х25
RCAX-20350 35х25
RCAX-20360 36х25
RCAX-2&4
Обозначение Размер
Сочетающийся
инструмент
KHB-62077 6,34/5,3х77 (12~17)х25 мм
KHB-81077 7,98х77 (18~36)х25 мм
KHB-81103 7,98х103 (18~36)х50 мм
Обозначение Размер
Сочетающийся
инструмент
KHB-62077 6,34/5,3х77 (12~17)х25 мм
KHB-81077 7,98х77 (18~36)х25 мм
KHB-81103 7,98х103 (18~36)х50 мм
Направляющие стержни Направляющие стержни
Обозначение Размер
Сочетающийся
инструмент
KHB-62077 6,34/5,3х77 (12~17)х25 мм
KHB-81077 7,98х77 (18~36)х25 мм
KHB-81103 7,98х103 (18~36)х50 мм
Направляющие стержни
RCHX-2&4 RCBX-2&4
ре
ль
со
вы
е
св
ер
ла
+7 (495) 668-13-58
25
Рельсовые сверла с ТСН
Обозначение Размер
RCTX-20180 18х25
RCTX-20190 19х25
RCTX-20200 20х25
RCTX-20210 21х25
RCTX-20220 22х25
RCTX-20230 23х25
RCTX-20240 24х25
RCTX-20250 25х25
RCTX-20260 26х25
 RCTX-20270 27х25
Обозначение  Размер
RCTX-20280 28х25
RCTX-20290 29х25
RCTX-20300 30х25
RCTX-20310 31х25
RCTX-20320 32х25
RCTX-20330 33х25
RCTX-20340 34х25
RCTX-20350 35х25
RCTX-20360 36х25
RCTX-2
Обозначение Размер
Сочетающийся
инструмент
KHB-81077 7,98х77 (18~36)х25 мм
Направляющие стержни
Обозначение Размер
RCSX-20180 18х25
RCSX-20200 20х25
RCSX-20220 22х25
RCSX-20240 24х25
RCSX-20260 26х25
Обозначение  Размер
RCSX-20280 28х25
RCSX-20300 30х25
RCSX-20310 31х25
RCSX-20360 36х25
Обозначение Размер
RMHX-20060 6х25
RMHX-20080 8х25
RMHX-20098 9,8х25
RMHX-20100 10х25
RMHX-20110 11х25
RMHX-20120 12х25
RMHX-20135 13,5х25
RMHX-20160 16х25
RMHX-20170 17х25
Обозначение Размер
RMHX-20180 18х25
RMHX-20190 19х25
RMHX-20200 20х25
RMHX-20220 22х25
RMHX-20275 27,5х25
Арт.
Наиме-
нование
Размер
Сочетающийся
инструмент
87133001
держа-
тель
19,05х8х35 6, 8, 10, 11, 12
87133003
держа-
тель
19,05х13х35 13, 13,5, 16
1289116
плун-
жер
8,4х7х22
Арт. 87133001
Арт. 87133003
Аксессуары
Обозначение Размер
RMMX-20060 6х25
RMMX-20080 8х25
RMMX-20098  9,8х25
RMMX-20100 10х25
Обозначение Размер
RMMX-20120 12х25
RMMX-20135 13,5х25
RMMX-20160 16х25
RCSX-2
RMHX-2
RMMX-2
Рельсовые сверла
со сменными
твердосплавными
пластинами
Обозначение Размер
RTSY-20180 18х68
RTSY-20190 19х68
RTSY-20220 22х68
RTSY-20240 24х68
RTSY-20260 26х68
RTSY-20280 28х68
RTSY-20300 30х68
RTSY-20320 32х68
Обозначение Размер
RTSY-20325 32,5х68
RTSY-20330 33х68
RTSY-20340 34х68
RTSY-20360 36х68
Арт.
Наимено-
вание
Размер
Сочетающийся
инструмент
1391124 пластина 6 х 6 х 2,4 18-19 мм
1391125 пластина 8 х 8 х 4 22-26 мм
1391123 пластина
10 х 10 х
4,3
28-34 мм
1391126 пластина 11,5х11,5х48 36 мм
Арт.
Наимено-
вание
Размер
Сочетающийся
инструмент
992137 винт М2,2 18-19 мм
992138 винт М2,5 22-26 мм
992132 винт М3,5 28-34 мм
992139 винт М4 36 мм
Аксессуары
RTSY-2
рельсовы
е сверла
Арт.
Наимено-
вание
Размер
Сочетающийся
инструмент
1392122 ключ T6 18-19 мм
1392121 ключ T7 22-26 мм
1392120 ключ T15 28-36 мм